Magnum Mandel 1 x 120 ml

Bestelle Uberall, jederzeit Sichere dir Pramien lGber Erhalte rund um die Uhr
unser Treueprogramm Unterstltzung

Premium-Vanilleeis, umhiillt von késtlich knackiger Milchschokolade mit feinen Mandelstlickchen. Einfach Magnum - und extra késtlich.

Artikelnummer: 24279 « Verbrauchereinheit EAN: 8000920500224 « Verpackungseinheit EAN: 8000920518601

k, +4980083246

Hast du Fragen zur Bestellung ? 36

Alle Produktinformationen

Nahrwerte und Allergene

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Kakaobutter!, Kokosfett, MANDELN, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, BUTTERFETT,
MOLKENERZEUGNIS, Kakaomasse!, Emulgatoren (E442, E476, E471), vermahlene Vanilleschoten, Stabilisatoren (E407, E410, E412), natiirliches
Vanillearoma' (mit MILCH), Aroma, Farbstoff (E160a). Kann Soja und andere Niisse enthalten. Glutenfrei. 'Rainforest Alliance™ zertifiziert

Zutaten mit allergenem Potential

v Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse


tel:+49%20800%208%2032%2046%2036

Nahrwerte

Name 100g enthalten  100mlenthalten  pro Portion**  %* pro Portion
Energie (Kilojoule) 1362 kJ 976 kJ 1171 kJ 14 %

Energie (Kilokalorien) 325 keal 233 keal 280 kcal 14 %

Fett 20g 14 g 179 24 %

davon gesattigle 129 889 11g 55 %
Kohlenhydrate 31g 229 279 10 %

davon Zucker 28¢g 20g 24 ¢ 27 %

Eiweil3 4,749 349 49 8 %

Salz 0,13 g 0,1g 0,12g 2%

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)
** 1 Portion = 86 g (Verbrauchereinheit enthalt 1 Portionen)

Die Produkte kénnen Rezepturdnderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte kdnnen Rezepturdnderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen
lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualitat. Es wird keine Gewahr fiir die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu
weiteren Informationen Gbernommen. Fir Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Vanilleeis mit Vanille aus Madagascar, Milchschokolade (28%) und Mandeln (5%).

Beschreibung

Premium-Vanilleeis, umhdillt von késtlich knackiger Milchschokolade mit feinen Mandelstiickchen. Einfach Magnum - und extra kdstlich.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

Produktionsland

Hergestellt vom Européischen Unilever Produktionsnetzwerk

Produkthinweise

Lagerhinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:

Tipps

Magnum Mandel, Magnum Almond, Mandel Eis, Mandeleis, Mandel Schokolade, Vanilleeis Mandel, Milchschokolade Mandel, Premium Eis, Genuss, Feier
den Moment

Gebinde- und Logistikinformationen

Magnum Mandel 20 x 120ml
Artikelnummer: 24279

Bezeichnung Verbrauchereinheit  Verpackungseinheit  Transporteinheit
EAN 8000920500224 8000920518601 3013528283746
MaRe L/H/B in mm 33 x 55 x 153 295 x 135 x 163 1200 x 1770 x 800

Volumen in M3 0.000278 0.006492 1.7




Bezeichnung Verbrauchereinheit  Verpackungseinheit  Transporteinheit

ngeWiCh‘ (brutto) in 0.097 2.181 522.268
Gewicht (netto) in kg 0.086 1.72 392.16

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurlick zur "Produktibersicht"

© 2023 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.


https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html

	Alle Produktinformationen
	Nährwerte und Allergene
	Zutaten
	Zutaten mit allergenem Potential
	Nährwerte

	Produktinformationen
	Rechtlicher Hinweis:
	Bezeichnung
	Beschreibung
	Besondere Kennzeichen und Kostformen
	Produktionsland

	Produkthinweise
	Lagerhinweis
	Tipps
	Gebinde- und Logistikinformationen


